4 Fer. 6. Oct. Ss. Innoc. dup. col. rub. ut in eorum fest. et prop. loc. In R̄. 8. dicit. *Gloria Patri* et post 9. lect. *Te Deum &c.* In Mis. (*prop.*) *Gloria in excels.* (*sine Cred.*) *Præf.* (*sine Communicant.*) *de Nativit. Dñi.* et in fine *Ite Mis. est.* In Vesp. com. Vigil. seq. et S. Telesphor. P. et M.

5 Sab. Vigil. Epiphan. (*sine jejun. nec abstinent.*) *De ea sem. Offic.* ut in die Circumcision. Dñi. et prop. loc. col. alb. (et non dicit *Prec.*) com. S. Telesphor. in Laud. et Mis. prop. Orat. 3. *Deus qui salutis,* et non dicit *Cred. dicit. Præf.* (*sine Communic.*) *Nativit. Dñi.* Vesp. seq. sine ull. com. col. alb. tot. Oct. In hymn. Complet. et hor. seq. diei, et per Oct. ult. 7. *Jesu. qui apparuisti Gentibus.*

6 Dom. (*vacat*) EPIPHAN. DÑI. dup. 1. clas. cum Octav. privilegiat. Ad Matut. dicitis *Pater noster, Ave Maria et Cred.* factoque signo Crucis, incipit. ab Aña. *Afferte &c. R̄. 1. Hodie in Jordane.* Reliq. ut in Brev. not. Ad Prim. in R̄. brev. 7. *Qui apparuisti Gentibus* et per Oct. In Mis. ad illa verb. *Et procedentes in Ev. omn. genu-*

- flect. Cred. Præf. et Communic. prop. tot.*  
 Oct. cum 2. Vesp.
- 7 Fer. 2. *De Oct. sem. (ut in 2. die) col.*  
 alb. Hodie et per Oct. dicit: Dñe. labia.  
 Invitat. et Hym. R. 1. *Tria sunt munera. 7.*  
*Psalm. Fundamenta. cum Aña. Homo natus,*  
*et omittit. Psalm. Venite exultemus. Añæ. ad*  
*Benedict. et Magnif. quotidie sunt prop. Mis.*  
*ut heri. Orat. 2. Deus qui salutis, 3. Eccles.*  
*vel prop Pap. et sic per Oct. cum 2. Vesp.*  
 Apperunt. Nuptiæ.
- 8 Fer. 3. *De Oct. sem. (ut in 3. die) col.*  
 alb. In Vesp. com. Ss. Eulog. et Lucret.  
 Mm. *(ut in Codic. Diœc. 9. huj.)*
- 9 Fer. 4. *De Oct. sem. (ut in 4. die.) col.*  
 alb. com. Ss. Eulog. &c. in Laud. tant.  
*(non in Mis.)* In Vesp. com. Ss. Eulogii &c.  
 Mm.
- 10 Fer. 5. *De Oct. sem. (ut in 5. die.)* In  
 Vesp. com. S. Hyginii P. et M.
- 11 Fer. 6. *De Oct. sem. (ut in 6. die.)* com.  
 S. Higini in Laud. et Mis. Orat. 3. *Deus*  
*qui salutis.* Vesp. à cap. Dom. infraoct.  
*(ut ibi)* com. Oct. Aña. *Admoniti Magis,*  
 y. *Omnes de Saba &c.* col. alb.
- 12 Sab. *de Dom. infraoct. Epiphan. sem.*  
 col. alb. Lss. 1. N. de Epist. *ad Romanos*  
 ut in dicta Dom. Reliq. ut ibi. Mis. *de in-*  
*fraoct. Epiphan. com. Oct. tant. reliq. ut*

- in fest. Epiphan. Vesp. de seq. com. Dom.  
 Aña. *Fili quid* &c. col. alb.
- 13 Dom. Vacat. Oct. Epiphan. dup. ut in  
 prop. notat. Ls. 1. N. Incipit. Epist. 1. ad  
*Corinth*. Mis. prop. de hac Oct. Cred. Præf.  
 &c. ut heri In 2. Vesp. com. seq. et S. Fe-  
 licis M. col. alb.
- 14 Fer. 2. S. Hilar. Ep. et C. sem. Ls. 1.  
 N. de Epist. ad Corint. in hac fer. ut in  
 hæbdom. 1. post Epiphan. 9. lect. et com.  
 S. Felicis M. in Laud. (*Sufrag. et ad Prim.*  
*Prec.*) et Mis. Orat. 3. *Deus qui salutis.*  
 Præfat. cñis. (*quod observet. in omnib. fest.*  
*quibus hic vel suo loc. non assignantur aliæ*)  
 Vesp. seq. \* com. præc. (*ÿ. Elegit.*) et S.  
 Mauri Ab. et C. (*ut ibi*) col. alb.
- 15 Fer. 3. \* S. Pauli 1. Heremit. C. dup.  
 Ls. 1. N. de fer. 3. hæbdom. prima post  
 Epiphan. 9. lect. et com. S. Mauri in Laud.  
 et Mis. Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb.
- 16 Fer. 4. S. Fulgent. Ep. et C. dup. (H.)  
 Ls. 1. N. ex hac fer. R̄. 8. *Sint lumbi*. Mis.  
*Sacerdotes*, cum Evang. *Vos estis sal.* de  
 cñi. DD. (*sine Cred.*) Vesp. à cap. seq.  
 com. præc. col. alb.
- 17 Fer. 5. S. Anton. Ab. C. dup. Ls. 1.  
 N. ex hac fer. Vesp. seq. com. S. Pauli Ap.  
 et præc. ac S. Priscæ V. et M. col. alb.
- 18 Fer. 6. Cathedr. S. Petri Rom. dup. maj.

- Omnia ut in prop. not. 9. lect. S. Prisc.  
 com. S. Paul. Ap. et S. Prisc. in Laud. et  
 Mis. Cred. Præf. App. In Vesp. com. S.  
 Paul. Ap. et S. Marii &c. Mm.  
 Offic. S. Canuti omittit.
- 19 Sab. De eo sem. ut in Psalt. col. virid.  
 Ad Matut. Invitat. Anis. et Psalm. de hoc  
 Sab. Absolut. A vinculis. Benedict. 1.<sup>a</sup> Evan-  
 gèlica lect. 2.<sup>a</sup> Divinum. auxil. et 3.<sup>a</sup> Ad  
 societatem. tres lls. hom. Dom. 2.<sup>a</sup> post Epi-  
 phan. Nuptiæ: tres RR. ex 1. N. ejusd. Dom.  
 sine Te Deum. Ad Laud. Anæ. et Psalm.  
 de Psalt. y. Repelli. Ad Benedict. Anæ. et  
 Orat. prop. huj. Dom. com. Ss. Mm. in  
 Laud. et de Cruce ac Sufrag. ad Laud. et  
 ad Prim. præc. Dominical. (non serial.) in  
 Prim. tant. Mis. Conventual post Sext. de Dom.  
 2.<sup>a</sup> post Epiph. cum Dalm. et Organ. Orat.  
 2.<sup>a</sup> (tam in Conventual. quam in privat.) Fi-  
 delium pro Defunct. 3. Ss. Marii &c. Mm.  
 Vesp. à cap. Dom. seq. (Sufrag. et ad Com-  
 plet. prec.) Ad Benedicamus Dño. addunt.  
 2. Allel. et non dicit. amplius, usq. ad Sab.  
 Sanct. et ejus loco, dicit. in principio horar.  
 Laus tibi Dñe. &c. col. viol.
- Offic. Ss. Fabian. et Sebastian. ad 23. Febr.
- 20 Dom. Septuagesim. 2. clas. De ea, sem.  
 (cum Dalmat. et Organ.) Omn. ut in ea notat.  
 In Matut. non dicit. Te Deum, sed 9. R. Ad

- Prim. loco Psalm. *Confitemini dicit Dominus regnavit* de Laud, et *Quicumque*. Mis. prop. Orats. 1. et 2. ut in Dom. 2. post. Epiph. in Misali, et mutatur secreta B. M. V. Cred. Præf. de Trinit. et in fine *Bmus. Dño.* (Quod notet. in omnib. Miss. quæ dicunt. cum Parament. col. viol.) Vesp. seq. com. Dom. col. rub. (✠ *Anima.*)
- 21 Fer. 2. Ss. *Fructuos. et Socce. Mm. dup.* (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.* Mis. *Intret.* de cñi. Orat. 1. prop. Secret. *Adesto.* Postcom. *Quæsumus Dñe.* ut in eadem Mis. Vesp. seq. com. præc. col. rub.
- 22 Fer. 3. S. *Vincenti Levit. M. dup. 2. clas.* cum Oct. (H.) Offic. et Mis. prop. sine Cred. (*nisi fuerit Patrom. aut titul.*) Vesp. a cap. seq. com. præc. tant. col. alb.
- NOTA. *Defect. Offic. prop. dicit. de cñi.* un. M. Ls. 1. Noct. *Fratres debitores.* cum RR. pro un. M. In 2. N. dicit. 1.<sup>a</sup> lect. prop. 2.<sup>a</sup> lect. dividit. incipiendo 3.<sup>a</sup> lect. in illa verba, *sed invict. Vincentius &c.* In 3. Noct. Ls. ut in die S. Polycarp. (26. Januar.) Mis. *Læbavitur.* Orat. *Adesto.* ut in prop. lbc *in singular.* sine Cred. Reliq. de cñi.
- 23 Fer. 4. S. *Ildephonsi. Archiep. et C. dup.* 2. clas. cum. Oct. (H.) Ls. 1. N. *Fidelis sermo* de cñi. R. 8. *In medio.* (nihil de S. Vincent.) 9. lect. et com. S. Emerentianæ

- V. et M. in Laud. et Mis. (privat.) Vesp. seq. com. præc. In hymn. *Ave maris stella*, ad tot. 1.  $\gamma$ . genuflect. quoties dicit. in Offic. quiet. ult.  $\gamma$ . numq. mutat. et sic in omnib. fest. B. M. V. per ann. ( $\gamma$ .) col. alb.
- 24 Fer. 5. *Descens. B. M. V.* dup. 2. clas. (Diœc.)  $\gamma$ . Offic. ut in Codic. Diœc. (*nihil de S. Vincenti nec de S. Ildephons.*) Mis. *Vultum. tuum*, ex votiv. B. M. V. *Cred. Præf. Et te in Descensione.* In Vesp. com. seq. tant. et S. Petri Ap.
- 25 Fer. 6. *Convers. S. Pauli Ap.* dup. maj. col. alb. Omn. prop. com. S. Petri Ap. et Octavar, in Laud. et Mis. prop. *Cred. Præf. App.* In Vesp. com. S. Petri Ap. et seq. ac Octavar.
- 26 Sab. *S. Paulæ Vid.* sem. (H.) col. alb. Ls. 1. N. ex hoc Sab. com. Octavar. in Laud. et Mis. Vesp. à cap. Dom. seq. com. præc. et Octavar. col. viol.
- Offic. *S. Joan. Chrisost.* ad 26. Febr.
- 27 Dom. *Sexagesim.* 2. clas. *De ea*, sem. ut in Psalt. et prop. loc. et ut in Dom. præc. com. Octavar. in Laud. et Mis. Vesp. seq. com. Dom. tant. col. alb.
- 28 Fer. 2. *S. Juliani Episc. et C.* dup. 2. clas. cum Oct. (H.) Ls. 1. N. *Fidelis sermo*, de cñi. (nihil. de S. Ildephons. nec de S. Vincent.) 9. lect. et com. S. Agnetis. 2. (Aña. *Ecce*

quod concupivi, ut in 21 huj. Orat. prop. huj. diei,) in Laud. et Mis. (*privat. tant.*) In Vesp. com. seq. (*ut in 1. Vesp. fest.*)

29 Fer. 3. Oct. S. Vicent. Levit. M. dup. col. rub. Ls. 1. N. ex hac fer. in 2. (*si non habent. prop.*) de cñi. unius M. com. S. Ildephons. (*ut in Laud.*) et S. Julian (*ut in 2. Vesp.*) in Laud. et Mis. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. S. Julian. (*ut in 2. Vesp. y. de Laud.*) col. alb.

30 Fer. 4. Oct. S. Ildephons. dup. (H.) Ls. 1. N. ex hac fer. r̄. 8. In medio, com. Oct. S. Julian. (*ut in 2. Vesp. y. Amavit,*) in Laud. et Mis. Vesp. seq. com. præc. tant. col. alb. In hymn. Complet. et horar. seq. diei, ult. y. Jesu qui natus es, &c.

NOTA. Fest. S. Petri Nolasc. C. transfert. hoc anno: ad 28. Febr. justa Decret. S. R. C. 11. Sept. 1790 ut detur locus seq. fest.

31 Fer. 5. FEST. SS. NOMINIS JESU dup. 2. clas. (*fuit Dom. 2.<sup>a</sup> post. Epiphan. et fit de eo hodie ex assignatione Ordinari loc.*) Offic. prop. (*omiss. Alleluj.*) 9. lect. Merito sane ut ibi Ad Prim. in r̄. brev. y. Qui natus. (In Offic. et Mis. nihil de S. Julian.) Mis. prop. (*sine Sequentia*) Cred. Præf. (*sine Communie.*) Nativit. Dñi. In Vesp. com. seq.

## FEBRUARIUS.

*Habet Dies 29. Luna 28.*

**1** **F**er. 6. *S. Cecil. Ep. et M. dup. (H.) col. rub. Ls. 1. N. ex hac fer. In 3. N. Ev. Nisi granum, com. Oct. in Laud. et Mis. Statuit, de cñi. cum Orat. Offic. et Evang. Nisi granum, in eod. cñi. ult. loc. Vesp. seq. com. præc. tant. col. alb. (ÿ.)*

**2** Sab. ✠ *Purificat. B. M. V. dup. 2. clas. (ÿ.) nihil de Oct. Offic. et Mis. prop. Cred. Præf. (sine Communic.) Nativ. Dñi. In Vesp. com. Dom. seq. et S. Blasi Ep. et M. In fine Offic. usq. ad Pasch. Aña. final. B. M. V. Ave Regina Celorum, cum suo ÿ. et Orat.*

*NOTA. Hodie. post. tert. fit. Benedict. &c. Candel. ut not. Missal.*

*Offic. SS. Eulog. &c. ad 29. Febr.*

**3** Dom. *Quinquag. 2. clas. De ea, col. viol. Omn. ut in Psalt. et prop. loc. com. Oct. S. Julian. et S. Blas. in Laud. et Mis. Cred. Præf. de trinit. Vesp. seq. com. Dom. col. alb.*

**4** Fer. 2. *Oct. S. Julian. Ep. et C. dup.*

(H.) Ls. 1. Noct. de Script. in hac fer. Mis. ut in die Vesp. à cap. seq. com. præc. col. rub.

5 Fer. 3. *S. Agathæ V. et M. dup.* Om. ut in prop. not. In Vesp. com. *S. Dorotheæ V. et M.*

*Offic. S. Agnetis ad 5. Mart.*

6 Fer. 4. *Cinerum*, De ea col. viol. ut in Psalt. Prec. ferial. ad omn. hor. com. sine lect. *S. Dorotheæ* in Laud. et Mis. Orat. 3. *A cunctis. Pref. Quadrag. Qui corporali jejun.* et dicit. usq. ad Dom. Passion. in fest. etiam 1. clas. nom. habent. prop. Vesp. seq. \* com. fer. col. alb.

NOTA. *Ab hac die incipit Jejun. Quadrag. quod Dñicis. exceptis quotidie servand. est usq. ad Sab. Sanct. inclusive.*

7 Fer. 5. \* *S. Romualdi Ab. C. dup.* Ls. 1. N. *Beatus vir* de cñi. 2. loc. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Evang. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. alb. In Chor. 2. Mis. prima. post tert. de fest. et 2. de fer. post. non tot. Quadrag. (Dñicis. dieb. except.)

8 Fer. 6. *S. Joann. de Matha C. dup.* Ls. 1. N. *Beatus vir* ut heri, 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. \* com. præc. et fer. ac *S. Appolonie V. et M. col. alb.*

**9** Sab. \* *S. Valerii Ep. et C.* dup. D. F. inv. **29** Januar. (H.) Ls. **1**. N. *Fidelis sermo*, de cñi. 9. lect. hom. et com. fer. et *S. Appoll.* in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. in Vesp. com. Dom. seq.

NOTA. *Hodie et deinceps usq. ad Pasch. dicunt. Vesp. ante prandium Dñicis. dieb. exceptis.*

*Offic. S. Scolasticæ ad 6 Mart.*

**10** Dom. 1. *Quadrages.* 1. clas. *De ea.* sem. col. viol. Offic. ut in Psalt. et prop. loc. (*sine organ.*) Sufrag. et ad Prim. prec. In Mis. Cred. (*sine Gloria in excels.*) cum Orats. ut ibi. Præf. *Quadrag.* et in fine *Bm̄us, Dño.* Vesp. seq. com. Dom. col. alb.

**11** Fer. 2. \* *S. Francisc. Sales Ep. et C.* dup. Ls. **1**. N. *Fidelis sermo*, (D. F. inv. **29. Januar.**) 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. prec. et fer. col. rub.

**12** Fer. 3. *S. Eulal. Barcinon. V. et M.* dup. (H.) Ls. **1**. N. *De Virginibus*, è cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. *Loquebar* Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. alb.

**13** Fer. 4. (Q. T.) *S. Andr. Corsin. Ep. et Conf.* dup. (D. F. inven. **4. huj vel 6.**) Ls. **1**. N. *Fidelis sermo*, de cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer.

- Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. ac S. Valentin. Presb. et M. col. alb.
- 14** Fer. 5. *B. Joann. Bapt. à Conceptione C.* dup. Ls. 1. N. *Beatus vir, de cñi.* 2. loc. 9. lect. hom. et com. fer. et S. Valent. in Laud. et Mis. prop. (*vel Justus ut palma*) cum epist. prop. In Vesp. com. seq. et fer. ac Ss. Faustini &c. Mm.
- 15** Fer. 6. (Q. T.) *S. Marcelli P. et M. sem.* (D. F. inv. 16. *Januar.*) col. rub. Lls. 1. N. A Mileto, de cñi. R. 8. *Dñe. prævenisti.* 9. lect. hom. et com. fer. et Ss. Faustin &c. in Laud. (*Sufrag. et ad Prim. prec.*) et Mis. Orat. 3. A cunct. Vesp. à cap. seq. Orat. ut in fest. S. Chrisogoni M. 24. *Novemb.* vel. ut in die prop. (*in singular.*) com. præc. et fer. (*Sufrag. et ad Complet. prec.*) col. rub.
- 16** Sab. (Q. T. Ordines.) *S. Anastas. M.* (D. F. inv. 22. *Januar.*) sem. tot. de cñi. un. M. Ls. 1. N. *Fratres debitores.* In 2<sup>o</sup> Noct. Prima lect. prop. *Anastasius, R. Honest.* Secunda, *Triumphalis, R. Desiderium.* Tertia, *Coronata R. Stola.* In 3. N. ut in fest. S. Polycarpi 26. *Januar.* 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. (*Sufrag. &c.*) et Mis. Orat. 3. A cunct. Vesp. à cap. seq. Dom. com. prec. (*Sufrag. &c.*) col. viol.
- Offic. S. Raymund. Peñaf. ad 19 April.*

- 17 Dom. 2.<sup>o</sup> *Quadrag.* 2. clas. de ea sem. Offic. ut in Psalt. et prop. loc. et ut in Dom. 1.<sup>o</sup> *Quadrag.* In Vesp. com. seq. et S. Simeonis Ep. et M. (*Sufrag. et ad Complet. Prec.*)
- 18 Fer. 2. S. *Thimoth. Ep. et M.* sem. col. rub. (D. F. *inv.* 24 *Januar.*) Ls. 1. N. A *Mileto* 9. lect. hom. et com. fer. et S. Simeon. (*ut in 1. Vesp.*) in Laud. (*Sufrag. &c.*) et Mis. Orat. 3. A cunct. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. rub. *Sufrag. &c.*
- 19 Fer. 3. S. *Polycarpi, Ep. et M.* sem. (D. F. *inv.* 16. *Januar.*) Ls. 1. N. ut heri 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. (*Sufrag.*) et Mis. Orat. 3. A cunct. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. hymn. prop. *Martinæ &c.* usq. ad *ÿ. Non illam*, exclusive, ult. *ÿ. A nobis &c.* com. prec. (*Sufrag. &c.*)
- 20 Fer. 4. S. *Martinæ V. et M.* sem. col. rub. (D. F. *inven.* 30. *Januar.*) Ad Matut. hymn. prop. *Non illam &c.* Ls. 1. N. *Confitebor, &c.* de cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. (*Sufrag. &c.*) Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. ac S. Simeonis Ep. et M. (*Sufrag. &c.*)
- 21 Fer. 5. S. *Ignatii Ep. et M.* sem. col. rub. (D. F. *inv.* 1. *huj. fix.*) Ls. 1. N. A *Mileto*, de cñi. 9. lect. hom. et com. fer.

- ac S. Simeonis (*ut in 1. Vesp.*) in Laud. et Mis. Orat. 3. A cunct. Ev. ult. fer. Vesp. seq. col. alb. com. S. Pauli Ap. et fer.
- 22** Fer. 6. *Cathedr. S. Petri Antioch.* dup. maj. Omn. prop. 9. lect. hom. fer. com. S. Paul. Ap. et fer. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.* Ev. ult. fer. In Vesp. com. S. Paul. Ap. et seq. ac fer.
- 23** Sab. *Vigil. S. Mathiæ* (De qua nihil in Offic.) *Ss. Fabiani et Sebastiani Mm.* (*fuerit 20. Januar.*) col. rub. Ls. 1. N. *Fratres debitores* de cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Orat. 3. *Vigil.* Ev. ult. fer. In Vesp. com. Dom. (✠ *Anima.*)
- 24** Dom. 3.<sup>o</sup> *Quadrag. 2. clas.* *De ea*, sem. ut in Psalt. et prop. loc. col. viol. Vesp. seq. com. Dom. col. rub. (✠ *Anima.*)
- 25** Fer. 2. † *S. Mathiæ Ap.* dup. 2. clas. Omn. prop. et ut in cñi. App. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.* Ev. ult. fer. in Vesp. com. seq. (*Aña. O Doctor.*) et fer.
- 26** Fer. 3. *S. Joann. Chrisost. Ep. C. et D.* (*fuit 27. Januar.*) dup. col. alb. Ls. 1. N. *Sapientiam*, de cñi. DD. R. 8. *In medio.* 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. *Cred.* Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. preced. et fer. col. alb.
- 27** Fer. 4. *S. Eliæ Prophet.* dup. (*Diæc.*)

Offic. et Mis. ut in Codic. novo Diœc. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. (*sine Cred.*) Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. alb.

NOTA. Qui non habent Offic. et Mis. prædict. recitabunt de cñi. C. non Pontif. et ad Invitator. Regem Prophetarum Dñum.

28 Fer. 5. S. Petri Nolasc. C. (*fuit 31. Januar.*) dup. Ls. 1. N. Beatus vir de cñi. 2. loc. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. rub.

29 Fer. 6. Ss. Eulog. et Leocritice Mm. (*fuerit fix 3. Febr. sed inv. 9. Januar. in Codic. Diœc.*) dup. Ls. 1. N. Fratres, debit. Reliq. ut in Codic. Diœc. et in cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Sapientiam, de cñi. In Cathedral. Cred. (*extra sine Cred.*) Ev. ult. fer. Vesp. seq. com. præc. et fer. col. alb.

MARTIUS.

Habet Dies 31. Luna 30.

1 Sab. Ss. Angelor. Custod. dup. maj. Offic. ut in Codic. novo Diœces. (*vel ut in die 2.*

*Octobr. in Brev.)* Benedict. 8. *Quorum fest.*  
9. lect. homil. et com. fer. in Laud. et Mis.  
(ut in 2. Octob. in Missal. cum tract. ex  
Mis. Angelor.) Cred. Ev. ult. fer. In Vesp.  
com. seq. Dom.

*Off. S. Rudesind. ad 7 April.*

- 2 Dom. 4.<sup>o</sup> *Quadrag.* 2. clas. de ea, sem.  
Omn. ut in Psalt. et prop. loc. In Mis. (*So-*  
*lem. cum Dalm. et Organ.)* Cred. Præf.  
*Quadrag.* Vesp. seq. (*Hymn. prop.)* com.  
Dom. col. rub. (✠ *Anima.*)
- 3 Fer. 2. *Ss. Hemether. et Celedon. Mm.*  
(H.) dup. Ad. Matut. et Laud. *hymn. prop.*  
Ls. 1. N. *Fratres debitores* R. 8. *Hæc est*  
*vera* 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et  
Mis. Gradual et tract. ut in fest. 40. Mm.  
(10. *huj.)* Ev. ult. fer. In Vesp. com. seq.  
et fer. et S. Lucii P. M. col. alb.
- 4 Fer. 3. *S. Casimiri C.* sem. Ls. 1. N.  
*Justus si morte,* de cñi. Confes. reliq. ut in  
prop. loc. 9. lect. hom. et com. fer. et S. Lu-  
cii, in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. (*Sufrag.*  
&c.) Vesp. seq. com. præc. et fer. col. alb.
- 5 Fer. 4. *S. Agnetis. V. M.* dup. (D. F.  
*inv. 21. Januar.)* Omn. ut in prop. Ls. 1.  
N. *Confitebor,* 9. lect. hom. et com. fer. in  
Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq.  
com. præc. et fer. col. alb.
- 6 Fer. 5. *S. Scolasticæ V.* (*fuit 10. Fe-*

- bruar.) dup. Ls. 1. N. *De Virginibus.* 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Evang. ult. fer. Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. ac Ss. Perpetuæ et Felicit. Mm. (Añã. ad Magnif. *O Doctor.*) col. alb.
- 7 Fer. 6. *S. Thomæ Aquinat. C. et Doct.* dup. Ls. 1. Noct. *Sapientiam*, de Cñi. DD. R. 8. *In medio* 9. lect. hom. et com. fer. et Ss. Perpet. &c. Mm. in Laud. et Mis. (*In medio*) Credo Ev. ultim. fer. *In Cathedral.* Vesp. seq. com, præc. et fer. *Extra Cathedral.* Vesp. à Cap. seq. com. præc. et fer. col. alb.
- 8 Sab. Ss. *Julian. et Serran. Epp. et Cc.* dup. (*Diæc.*) Ls. 1. N. *Laudemus viros.* de cñi 2. loc. Reliq. ut in Codic. Diæc. et in cñi 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. (*Statuit.*) de cñi. cum Orat. Offic. (*Credo in Cathedral. tant.*) Ev. ult. fer. Cum 2. Vesp. com. Dom. seq. et cooper. Altar. Offic. *S. Francis. Vid. ad 8. April.*
9. Dom. *Pasion.* 1. clas. *De ea.* sem. col. viol. Offic. de Psalter. et prop. loc. Ad Matut. in Invitat. non dicit. *Gloria Patri* sed repet. usq. ad γ. ut not. Brev. Simil. in RR. post Lls. et in brev. horar. (*quod notet. in hac Hæbdomad. et seq. except. in Offic. de fest. occurrent.*) et omittit. Sufrag. in Offic. usq. ad Pasch. (*Preces vero manent.*)

- Ad Añam. *Asperges me*, post Tert. non dicit *Gloria Patri*, sed repetit. aña. et sic in Dom. seq. In Mis. omittit. Psalm. *Judica me Deus*, et ad Introit. et Psalm. *Lavabo*, non dicit. *Gloria Patri* usq. ad Pasch. nisi in Mis. de fest. (*licet de Cruce vel de Passion. sint.*) et dicit Orat. 2. tant (*ut ibi*) *Cred. Præf. de Cruce*, usq. ad fer. 5. in Cæna Dñi. nisi alit. notet. In 2. Vesp. com. seq.
- 10 Fer. 2. *Ss. 40. Mm.* sem. col. rub. Ls. 1. N. *Fratres debitores*, de Cñi. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. (*Ad Prim. prec.*) Orat. 3. *Eccles.* vel pro Pap. Ev. ult. fer. Vesp. seq.\* com. præc. et fer. col. alb.
- 11 Fer. 3. \* *S. Joann. de Deo, C.* dup. (*D. F. inv. 8. huj.*) Ls. 1. N. *Beatus vir*, de cñi. 2. loc. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. à cap. seq. (*Aña. O Doctor.*) com. præc. et fer.
- 12 Fer. 4. *S. Gregor. P. C. et D.* dup. Ls. 1. N. *Sapientiam*, de cñi. DD. R. 8. *In medio*, 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Ev. ult. fer. Vesp. seq. com. fer. (*tant.*) col. rub.
- 13 Fer. 5. *Fest. Ss. Reliquiar. Cathedral. Ovetens.* dup. 1. clas. Offic. et Mis. ut in Codic. Diœc. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. Credo. Ev. ult. fer. In Vesp. com. seq. et fer.

*Offic. S. Florent. ad 9. April.*

14 Fer. 6. *Fest. Septem Dolorum B. M. V.*

dup. maj. omn. prop. col. alb. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. *Cum sequentia. Cred. Præf. Et te in Transfixione. Evang. ultim. fer. Ad Prim. in R. brev. Qui passus es pro homine* In Vesp. com. seq. et fer. (✠ *Anima.*)

15 Sab. \* *S. Raymund. de Fitero Ab. C.*

(H.) Lls. 1. N. *Justus si morte,* de cñi. In 2. et 3. N. prop. alias in 2. N. de cñi. et in 3. N. *Ecce nos,* de cñi. Ab. 9. lect. hom. et com. fer. in Laud. et Mis. (*prop. vel de cñi. Abb.*) cum Orat. Offic. Ev. ult. fer. In Vesp. com. Dom. seq. (✠ *Anima.*)

*Offic. S. Leandri ad 10. April.*

16 Dom. *Palmar. 1. clas. De ea, sem. col. viol. (Ad Prim. præc.)* In Mis. unic. tant. Orat. Cred. *Prefat. de Cruce, Evang. ult. (in Miss. privat. Cum aporinquaset, &c. ut in Benedict. Ram.)* sed. in Mis. solemn. *erit S. Joan. Cum 2. Vesp.*

NOTA. *In Mis. privat. legit. Passio in cornu Evang. sed in Solemn. in cornu Epist. Hodie post tert. et Aspers. fit Benedict. &c. Ramor: et in hac Hebdom. omit. offic. Parv. Psalm. Gradual. et Pænitential.*

*Offic. S. Patric. ad 28. April.*

17 Fer. 2. maj. *Hæbdom. De ea, col. viol.*

ut in Psalt. et prop. loco Absolut. *Exaudi*,  
 Bñoes. 1.<sup>a</sup> *Evangelica lect.* 2.<sup>a</sup> *Divinum au-*  
*xilium.* 3.<sup>a</sup> *Ad societatem.* Ad Prim. prec.  
 ferial. In Mis. Præf. de Cruce. (et sic. fer.  
 3. et 4. seq.) Vesp. fer. Ad complet. preces  
 ferial.

*Offic. S. Gabriel. ad 3. April.*

18 Fer. 3. maj. Hæbdom. De ea, ut in Psalt.  
 et prop. loc. Absolut. et Bñoes. de 2. N.  
 (ad Prim. prec. ferial.) Vesp. fer. Ad Com-  
 plet. *Prec. ferial.*

*Offic. S. Josef. ad 1. April.*

19 Fer. 4. (✠ in civitat. Extra Civit. †  
 prop. fest. S. Joseph.) De ea, col. viol.  
 In Matut. Absolut. *Avinculis. Benedict. 1.<sup>a</sup>*  
*Ille nos.* 2.<sup>a</sup> *Divinum auxilium.* 3.<sup>a</sup> *Ad socie-*  
*tatem.* Ad Prim. *Prec. fer.* In Mis. Orats.  
 ut ibi (*Kalend. 1. loc. seq. fest.*) Cum 2.  
 Vesp. Ad Complet. *prece. ferial.*

*Offic. S. Brauli ad 12 April.*

20 Fer. 5.<sup>a</sup> IN CÆNA DÑI. dup. 1. clas.  
 (col. viol, usq. ad Mis.) *Offic. incipit. (post*  
*Pater, Ave Maria et Cred.)* Ab Aña. *Zelus*  
*Domus tuæ,* quam superior celebrans in choa-  
 ri debet ut notat. in Breviar. pro hoc triduo.  
 Ad Mis. solemn. (*quia privat. non poss.*  
*celebrar. usq. ad Dom. Resurrect.)* col. alb.  
 cum Dalmat. et Organ. non dicit Psalm.  
*Judica me,* nec *Gloria Patri* tam ibi quam

ad Psalm. *Lavabo.* dicit. vero *Gloria in excelsis Deo* et puls. Campan. et Organ. usq. ad fin. Unica Orat. *Cred. Præf. de Cruce.* Non dat. pax, dicit. vero *Dona nobis pacem.* (Velum altar. maj. col. alb. sed *Cruc.* Proces. col. viol.) *Communic. prop. Vesp. sine cantu* sed cum luminar. et post eas *denudant. Altar.*

*Offic. S. Benedict. ad 18. April.*

21 Fer. 6. IN PARASCEV. dup. 1. clas. col. nigr. Omn. ut hodie in Brev. et Missal. not. Horæ minor. *sine cantu.* Luminar. in Altar. ex cera cñis. extinct. et non accendunt. usq. in fine *adoration. Ss. Cruc. Vesp. sine cantu.*

NOTA. *Hodie in Cathedral. post. Vesp. exponit. SS. SUDAR. et non ministr. Eucarist. nisi infirmis. pro Viatico, cum col. alb.*

22 SAB. SANCT. dup. 1. clas. (*Ordines*) col. viol. usq. ad Mis. Omn. ut not. Brev. et Missal. Horæ minor. *sine cantu,* cum candel. in Altar. ex cera alb. extinct. et non accendunt. usq. ad fin. *Litann. quib. finit. dicit. Mis. cum col. alb. et ad Gloria in excel. pulsant. Organ. et Omn. Campan. et delegunt. Omn. Imagines Sanct. et Altar. (no dicit. Cred.) Præf. et Communic. prop. 1.* Reliq. vide Brev. et Missal. Aña. in fin.

Offic. *Regina Cæli*, cum suo  $\gamma$ . et Orat. et sic tot. temp. Pasch. Ab hac die usq. ad Sab. seq. addat. 2. Allel. ad *Ite Miss. est.*

NOTA. *Extra chor. dicit. Vesp. incipiend. Pater noster, Ave Maria, ut notat. Brev. In fine Bmus. Dño. cum 2. Allel. et simil. in fine Laud. (non autem in aliis hor.) usq. ad Sab. seq. (tant.) Cæreus ardet hodie, trib. seq. dieb. seq. Sab. in Albis, ac in omnib. dieb. (secumd. consuetud.) usq. ad Ascens.*

**23** DOM. RESSURRECT. DÑI. N. J. C. dup. 1. clas. cum Oct. col. alb. tot Oct. Omn. prop. In Martyrol. ante Kalend. dicit. *Elogium, Hac die*, ad quod. Omn. in Chor. stare debent, detect. capite, et postea sedent. Ad Aspersor. post tert. Aña. *Vidi aquam*, usq. ad Dom. Ss. Trinit. In Miss. *Cred. Præf. Communic. et Hanc. igit. prop. tot. Oct. Ite Missa est cum 2. Allel. usq. ad Sab. seq. cum 2. Vesp.*

**24** Fer. 2.  $\text{✠}$  *De Oct.* dup. 1. clas. Omn. ut heri præt. prop.

*Offic. Anuntiat. ad 31. Mart.*

**25** Fer. 3. ( $\text{✠}$  *propt. fest. Anunt. B. M. V.*) *De Oct.* 1. clas. ut heri et in prop. not.

**26** Fer. 4. *De Oct.* sem. ut heri In Mis. Orat. 2. tant. ut ibi. *Cred. &c. et sic duab. seq. dieb. (✠ Anima.)*

**27** Fer. 5. *De Oct.* sem.

28 Fer. 6. *De Oct. sem.*

29 Sab. in Albis, *De Oct. sem.* ut heri et in prop. loc. Vesp. dup. *sub una Aña.* Psalm. de Psalt. in Sab. Cap. de Dom. (Ad Bmus. Dño. *non additur amplius Allel.*) Ad Compelt. Aña. *Allel.* et in hymn. ac in omnib. ejusd. metri ult.  $\gamma$ . usq. ad Ascens. Deo Patri:::: sicut. terminat. hymn. de Vesp. nisi alit. notet. In R̄. brev. *In Manus tuas Dñe. Ad- dunt. 2. Allel.* cum repetition. et ad  $\gamma$ . et Añam. *Salva nos, 1. Allel.* col. alb.

30 Dom. in Albis. et 1.<sup>a</sup> post Pasch. 1. *clas.* de ea *dup.* Offic. de Psalt. et prop. loc. Ad Prim. non dicit. Psalm. *Confitemini* dicit. verò *Symbol. Quicumque.* (et sic. in aliis Domi- nic. *quando fit de eis.*) Ad Prim. in R̄. brev.  $\gamma$ . *Qui surrexisti à mortuis* et dicit. usq. ad Ascens. nisi alit. not. In Mis. Cred. Præf. (*sine Communic.*) *Pasch.* et ultra dicit. *sed in hoc potissim. usq. ad Ascens* etiam in fest. et Dñicis. (nisi alit. not.) Vesp. seq. com. Dom. col. alb. (*Manè apperiunt, Nuptiæ.*)

NOTA. *pro celebrand. fest. temp. Pasch.* Fest. App. unius M. et plurimor. habent. Cñe. prop. In fest. vèro Confesor. VV. et non Virginum, sicut in eis notat. (*præt. prop.*) Sed in fine Invitat. Omnes. Añas.  $\gamma\gamma$ . in Laud. et Vesp. ac R̄R̄. post. IIs. ante illorum  $\gamma$ . adit. 1. *Allel.* ubi non habent. Et

tres Psalm. cujuslib. Noct. sub 1.<sup>a</sup> Añã. ipsius Noct. Ad R̄R̄. Brev. horar. addunt. 2. Allel. cum repetition. et ad ŷ. 1. Allel. In fine Introit. ad Mis. 2. Allel. et in fine Offer- tor. et Communic. 1. Allel.

31 Fer. 2. Anuntiat. B. M. V. dup. 2. clas. (fuit 25. hujus.) (in Matric. appellat. 1.) Omn. ut in p̄ op. loc. (ritu. Pasch.) (ŷ.) In Mis. Cred. (celebrans. et Ministr. quamvis sedeant. genuflect. dum in Chor. canit. *Et in carnatus.*) Præf. *Et te in Anuntiat.* In Vesp. com. seq. col. alb.

## APRILIS.

*Habet Dies 30. Luna 29.*

1 Fer. 3. S. Joseph. C. Spons. B. M. V. dup. 2. clas. (in Matric. appellat 1.) Omn. prop. (ritu Pasch.) fuit 19. Mart. In Mis. non dicil. Cred. (nisi fuerit Patrcn. aut. titular.) In Vesp. com. seq..

2 Fer. 4. S. Francisci Paula C. col. alb. Ls. 1. N. Incipit. ex fer. 2.<sup>a</sup> præc. Vesp. seq. com. prec. col. alb.

3 Fer. 5. S. Gabrielis Archang. dup. maj.

- (fuit 18. Mart.) (H.) Benedict. 8. Cujus  
 fest. In Mis. Cred. Vesp. seq. com. prec.  
 col. alb.
- 4 Fer. 6. S. Isidori Archiep. Hispalens. C.  
 et D. dup. 2. clas. (H.) Ls. 1. N. Sapien-  
 tiam de cñi. DD. R. 8. In medio. In Mis.  
 Cred. in Vesp. com. seq.
- 5 Sab. S. Vincent. Ferrer. C. dup. col.  
 alb. Ls. 1. N. ex hoc sab. In Vesp. com.  
 Dom. seq. Aña. Ego sum.
- 6 Dom. 2. post Pasch. De ea, sem. Omn.  
 ut in Psalt. et prop. loc. col. alb. com. de  
 Cruce in Laud. (et ad Prim. præc. Dñical.)  
 In prim. dicit. Symbol. Quicumque. (non  
 verò Confitemini.) In Mis. Cred. Præf.  
 Pasch. Vesp. seq. com. Dom. col. alb.
- 7 Fer. 2. S. Rudesindi Ep. et C. (fuit fix  
 2. Martii. inv. 1.) (H.) Ls. 1. N. Fidelis  
 sermo, de cñi. Vesp. à cap. seq. com. prec.  
 col. alb.
- 8 Fer. 3. S. Franciscæ Vid. (fuit 9. Mart.)  
 Ls. 1. N. ex hac fer. Vesp. à cap. seq.  
 com. prec. col. alb.
- 9 Fer. 4. S. Florentine V. dup. col. alb.  
 (fuit 14. Mart.) (H.) Ls. 1. N. ex hac fer.  
 Mis. Dilexisti. Vesp. à cap. seq. \* com.  
 prec. col. alb.
- 10 Fer. 5. S. Leandri Ep. et C. dup. (fuit  
 fix 16. Mart. sed inv. 13. ejusd.) (H.) Ls.

- 10 N<sup>o</sup> ex hac fer. R<sup>o</sup>. 8. In medio. Mis. de c<sup>o</sup>ni. DD. sine Cred. Vesp. à cap. seq. \* com. prec. col. alb.
- 11 Fer. 6. S. Leonis Pap. et C. ac D. dup. Omnes. Ls. prop. R<sup>o</sup>. 8. In medio. Mis. de c<sup>o</sup>ni. DD. cum Epist. Justus::: de eod. c<sup>o</sup>ni. 2. loc. Reliq. ex prop. Mis. Cred. Vesp. à cap. seq. \* com. prec. col. alb.
- 12 Sab. S. Brauli Ep. C. dup. (fuit. fix 20. Mart. inv. 18. ejusd.) (H.) Mis. Statuit de c<sup>o</sup>ni. cum Orat. Offic. Vesp. seq. com. prec. et Dom. col. alb.
- Offic. S. Hermenegildi ad 15. huj.
- 13 Dom. 3.<sup>a</sup> post Pasch. Patrocin. S. Joseph. Spons. B. M. V. dup. (H.) Offic. prop. 9. lect. hom. et com. Dom. in Laud. et Mis. Cred. Præf. Pasch. Ev. ult. Dom. Vesp. seq. com. prec. et Dom. ac S. Tiburt. &c. Mm. col. alb.
- 14 Fer. 2. Beati Petri Gonzalez. Telm. C. dup. maj. (H.) Ls. 1. N. Beatus vir, de c<sup>o</sup>ni, 2. loc. 9. lect. (ex duab.) et com. Ss. Tiburt. &c. in Laud. et Mis. (prop. vel de c<sup>o</sup>ni.) In Vesp. com. seq.
- 15 Fer. 2. S. Hermenegil. M. col. rub. (fuit 13. huj.) dup. Ad Matut. dicit. hymn. de Vesp. et ad Laud. hymn. de Matut. Ls. 1. N. Incipit ex Dom. prec. In 3. N. Ev. Si quis venit. &c. Reliq. (præter prop.) de

cñi. *Temp. Pasch. Mis. Protexisti. cum Orats. et Ev. ex prop. Mis. Vesp. à cap. seq. com. prec. col. alb.*

16 Fer. 4. *S. Thurib. de Lieb. Ep. et C. dup. (H.) Ls. 1. N. ex hac fer. Mis. Statuit. Vesp. à cap. seq. com. prec. et S. Aniceti P. M. col. alb.*

17 Fer. 5. *B. Mariæ Ann. à Jesu V. dup. Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. et com. S. Aniceti in Laud. et Mis. Dilexisti. Vesp. à cap. seq. com. prec. col. alb.*

18 Fer. 6. *S. Benedicti Ab. C. (fuit 21. Marti.) dup. Ls. 1. N. Laudemus viros, de cñi. In Vesp. com. seq.*

19 Sab. *S. Raymundi de Peñafort. C. sem. (D. F. inv. 23. Januar.) Ls. 1. N. ex hac fer. com. de Cruce In Laud. Ad Prim. Prec. in Mis. Orat. 2. Concede 3. Eccles. vel pro Pap. Vesp. à cap. Dom. seq. com. prec. et de Cruce ad Complet. prec. col. alb.*

20 Dom. 4.<sup>2</sup> post Pasch. *De ea. sem. Omn. ut in Psalt. (præt. prop.) com. de Cruc. in Laud. Ad Prim. dicit. 3. Psalm. consuet. et adde Symbol. Quicumque (Prec. Dñical.) In Mis. Cred. Præf. Pasch. Vesp. seq. Aña. ad Magnific. O Doctor, com. Dom. col. alb.*

21 Fer. 2. *S. Anselmi Ep. C. et D. dup. Ls. 1. N. Sapientiam, de cñi. DD. R. 8. In medio In Mis. Cred. In Vesp. com. seq.*

- 22** Fer. 3. *Ss. Soteris, et Cajii. PP. et Mm.* sem. col. rub. Ls. 1. N. ex hac fer. com. de Cruce in Laud. (ad Prim. prec.) In Mis. Orat. 2. Concede, 3. Eccles. vel. pro Pap. Vesp. à cap. seq. com. prec. et de Cruc. col. rub. (Ad Complet. Prec.)
- 23** Fer. 4. *S. Georgii M.* sem. Ls. 1. N. ex hac fer. In Laud. com. de Cruc. (ad Prim. prec.) In Mis. Orats. ut heri Vesp. seq. com. prec. col. rub.
- 24** Fer. 5. *S. Fidelis à Simaring. M.* dup. Ls. 1. N. ex hac fer. Mis. *Protexisti* Vesp. seq. com. prec. col. rub.
- 25** Fer. 6. (abstinent. sine jejun.) *S. Marci* Evang. dup. 2. clas. Omn. ut in prop. In Mis. *Cred. Præf. App.* In Vesp. com. seq.
- NOTA. *Hodie ex præcept. Eccles. fit Pro-*  
*ces. Littan. major. cum Parament, col. viol.*  
*Mis. Rogation. ut in fer. 2. post Dom. 5.<sup>a</sup>*  
*post Pasch. sine Gloria nec Cred. Orats. ut*  
*in ea notat.*
- ITEM. Littan. sunt hodie de præcept. (tam in choro quam extra chor.) et non possunt anticipar. pro die seq. etiam si Matut. anticip. sed. hac ipsa die 25. April. dicit. debent. (quia sunt pars Offic. Hodiern.) flexis genib. cum suis. Orats. et precib. in hoc prop. mane.
- 26** Sab. *Ss. Cleti, et Marcellini. PP. et Mm.* sem. col. rub. Ls. 1. Noct. Script. current.

reliq. ut in prop. not. com. de Cruc. in Laud.  
*(Ad Prim. prec.)* Vesp. à cap. Dom. seq.  
 com. prec. et de Cruc. col. alb. *(Ad Com-  
 plet. prec.)*

*Offic. S. Thurib. Mogrovej. ad 31. Octob.*

**27** Dom. 5.<sup>a</sup> post. Pasch. *De ea, sem. Omn. in*  
 Psalt. et prop. loco com. de Cruce in Laud.  
*(ad Prim. prec.)* In Vesp. com. seq. et S.  
 Vitalis M. com. de Cruce et *ad Complet. Præc.*

**28** Fer. 2. *(Rogation. abstinen. sine jejun.)*  
*S. Patricii Ep. et Conf. sem. col. alb. (fuit*  
*17. Mart.)* Ls. 1. N. de cñi. 9. lect. hom.  
 et com. fer. *(ut ibi)* in Laud. et Mis. *Ev.*  
 ult. fer. Vesp. seq. com. prec. col. alb.

NOTA. *Hoc triduo Lit. sunt. de præcept.*  
 Vide die 25.

**29** Fer. 3. *(Rogat.) S. Petri M. dup. Omn.*  
 præt. prop. de cñi. un. M. temp. Pasch. Ls.  
 1. N. *ex hac fer.* In Mis. Orat. 2. *Roga-  
 tion.* Vesp. à Cap. seq. com. prec. col. alb.

**30** Fer. 4. *(Rogation et Vigil. ascens. abs-  
 tinent. sine jejun.) S. Catharinæ V. dup. Ls.*  
 1. N. *De Virginibus,* è cñi. 9. lect. hom. et  
 com. Vigil. *(ut ibi ꝑ. de fer. 2. præc.)* in  
 Laud. et Mis. Orat. 3. *Rogation* *Ev. ult. Vigil.*  
 Vesp. seq. sine ull. com. col. alb. In hymn.  
 Complet. et alii ejusd. metri usq. ad Pente-  
 cost. ult. ꝑ. *Jesu tibi::: qui victor in cælum*  
*redis, &c.*

NOTA. *Hodie in Cathedral. et Colegiat. Cantant. 3. Mis. (de precept.) 1.<sup>a</sup> de fest. post tert. cum unic. Orat. 2.<sup>a</sup> de Vigil. post sext. cum Gloria, et Organ. col. alb. 3.<sup>a</sup> de Rogation. post Nom. col. viol. et in his duab. Orat. 2. Concede, 3. Eccles. vel pro Pap. et in trib. Ev. ult. S. Joann. Offic. Ss. App. Filip. et Jacobi ad 3. Junii.*

## MAJUS.

*Habet Dies 31. Luna 30.*

- 1 **F**er. 5. ✠ ASCENSION. D. N. J. C. dup. 1. clas. cum Oct. Omn. prop. Ad Prim. in R̄. brev. ȳ. *Qui scandis. &c.* (et sic usq. ad Pentec.) In Mis. *Cred. Præf. et Commun. prop. tot. Oct. Finit. 1. Ev. in Mis. Solemn. exting. Cereus Pasch. In Vesp. com. seq. (Aña. O Doctor.)*
- 2 **F**er. 6. S. Athanas. Ep. C. et D. dup. col. alb. Ls. 1. N. ex hac fer. R̄. 8. In medio. com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. et Communic. Ascens. Vesp. seq. (In hymn. ad tot. ȳ. O crux ave, genuflect. et ult. ȳ. numq. mutat.) com. præc. tant. col. rub.*

- 3 Sab. + *Invent. S. Crucis.* dup. 2. clas.  
 Offic. prop. 9. lect. Ss. Alexandri &c. Mm.  
 in Laud. et Mis. (*privat.*) *Cred. Præf. de*  
*Cruce.* In Vesp. com. seq. et Dom.
- 4 Dom. *infraoct. Ascens. Fest. Coronæ D.*  
*N. J.* dup. maj. col. rub. (*Diæc.*) Offic. et  
 Mis. ut in Codic. novo Diæc. 9. lect. hom.  
 et com. Dom. et Oct. in Laud. et Mis. *Cred.*  
*Præf. de Cruce Ev. ult. Dom.* In Vesp. com.  
 seq. (*Aña. prop.*) et Dom. ac Oct.
- 5 Fer. 2. *Convers. S. Agustin. Ep. C. et D.*  
 (H.) dup. col. alb. Omn. ut in prop. not. R.  
 8. *In medio* com. Oct. in Laud. et Mis.  
*Cred. Præf. &c. de Oct.* Vesp. seq. com.  
 præc. et Oct. col. rub.
- 6 Fer. 3. *S. Joann. ante Port. Latin* dup.  
 maj. Ls. 1. N. *de Dom. infraoct. Ascens.*  
 com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.*  
*Communic. de Ascens.* In Vesp. com. seq.  
 et Oct.
- 7 Fer. 4. *S. Stanislai. Ep. et M.* dup. col.  
 rub. Ls. 1. N. *Incipit. &c. ex hac. fer.*  
 com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. &c.*  
*de Oct.* Vesp. seq. (*ut in 1. Vesp. fest.*) com.  
 præcedent. col. alb.
- 8 Fer. 5. *Octav. Ascens.* dup. Omn. ut in  
 fest. præc. prop. Mis. *ut in die.* In Vesp.  
 com. seq. (*Aña. O Doctor.*)

- 9 Fer. 6. S. Gregor. Nazianz Ep. C. et D. dup. col. alb. Ls. 1. N. ex hac ser. (Incipit.) com. fer. (ut in Laud. Dom. Præc.) in Laud. et Mis. Cred. Præf. (sine Communic.) de Ascens. In Vesp. com. fer. (ut in 2. Vesp. Dom. præc.) et Ss. Gordiani et Soc. Mm. col. alb.

*Offic. S. Antonini ad 14. Novemb.*

- 10 Sab. Vigil. Pentec. (Jejun. sine privil. carn.) De ea, sem. Omn. ut in Dom. præc. et prop. loco. 9. lect. et com. Ss. Gordian. &c. in Laud. tant. (non in Mis.) sine com. de Cruce nec Præc. In Mis. privat. (col. rub.) non dicunt. Prophet. et incip. ab introit. Cum Santificatus, (inven. in fine Mis. huj. diei.) Gloria, unic. tant. Orat. (sine Cred.) Præf. Comunic. et Hanc igit. prop. usq. ad Sab. seq. Reliq. ut not in Missal.

☞ In Cathedral et Collegiat. col. alb. usq. ad Non inclusive Ad Mis. col. rub. et ad Gloria in excels. puls. Organ. et Campan. ut in Sab. Sanct. Reliq. ut not. Missal. hac die Vesp. seq. sine ull. com. col. rub. et per tot. Oct. In hymn. Vesp. Veni Creator, (et ad tert. tot. Oct.) ad 1. y. genuflect. quoties dicit. in Offic. In hymn. Complet. et horar. (per tot. Oct.) ult. y. Deo Patri::: sicut terminat. hymn. Vesp.

*Offic. S. Monic. ad 9. Junii.*

- 11** DOM. PENTECOST. dup. 1. clas. cum. Oct. Ad Prim. in R̄. brev. ḡ. *Qui sedes &c.* et deinceps. per ann. nisi alit. notet. Ad tert. hymn. de Vesp. (tot. Oct.) In Misa, *Cred. Præf. Comunic. et Hanc igit. prop. usq. ad Sab. seq. cum 2. Vesp.*  
*Offic. S. Dominic. Calzat. ad 29 Novemb.*
- 12** Fer. 2. ✠ De Oct. dup. 1. clas. Omn. ut heri præt. prop. et sic per. tot. Oct. Cum 2. Vesp.  
*Offic. S. Secund. ad 20 Junii.*
- 13** Fer. 3. † De Oct. dup. 1. clas. ut heri et in prop. (sine com.)  
*Offic. S. Pii V. ad 23. Junii.*
- 14** Fer. 4. (Quat. temp. jejun.) De Oct. sem. com. (sine lect.) S. Bonifacii M. in Laud. et Mis. post. Non sine 3. Orat. reliq. ut heri.  
*Offic. S. Isid. Agricol. ad 3. Julii.*
- 15** Fer. 5. † De Oct. sem. ut in prop. In Mis. Orat. 2. Eccles. vel pro Pap. (✠ Anima.)  
*Offic. S. Joan. Nepom. ad 4. Jul.*
- 16** Fer. 6. (Q. T. jejun.) De Oct. sem. Omn. ut heri (Missa post Nonam et sic mane.)  
*Offic. S. Pasch. Bailon. ad 9. Jul.*
- 17** Sab. (Q. T. jejun. et Ordines.) De Oct. sem. In Mis. dicunt. Omn. Propht. (etiam in privat.) Post sequentiam non dicit. Allel.

(quia finita Nona, terminat. Temp. Pasch.)

Cred. Præf. &c. ut heri Vesp. seq. com. Dom. (ut ibi) tant. col. alb. Ad Complet. Aña. *Miserere*, et in fine Offic. Aña. B. M. V. *Salve Regina*, cum suo  $\gamma$ . et Orat. usq. ad Advent. (✠ Anima.)

Offic. S. Venant. ad 11 Jul.

- 18 Dom. 1.<sup>o</sup> post. Pentec. FEST. SMI. TRINITAT. dup. 2. clas. (cum apparat. 1.) Omn. prop. 9. lect. hom. et com. Dom. in Laud. et Mis. Cred. Præf. SS. Trinit. Ev. ultim. Dom. Ad Prim. dicit. *Quicumque*. et in  $\hat{r}$ . brev.  $\gamma$ . *Qui sedes*. Ad Aspers. post tert. Aña. *Asperges me*, usq. ad Pasch. In Vesp. com. seq. et Dom. ac S. Pudentian V.
- 19 Fer. 2. S. Petri Celestin. P. et C. dup. col. alb. Ls. 1. N. *Incipit*, ex hac fer. 9. lect. et com. S. Pudentian. in Laud. et Mis. In Vesp. (Aña. ad. Magnif. *Dum esset*.) com. seq.
- 20 Fer. 3. S. Bernardini C. sem. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer.* (Sufrag. Santor. dicunt. ab hac die usq. ad Advent. et ad Prim. præc. Dñical. usq. ad Vigil. Nativ. exclusive quando non est dup. aut infraoct.) In Mis. Orat. 2. A cunct. 3. ad libit. Vesp. seq. com. prec. col. rub.
- 21 Fer. 4. S. Torquæti Ep. et M. dup. (D. F. inv. 15 huj.) (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.*

Vesp. seq, sine ull. com. col. alb. In hymn. ad tot.  $\gamma$ . *tantum ergo*. genuflect. (*si Smi. Sacrament. patet.*) et similit. ad  $\gamma$ . *O salutaris Hostia* in hymn. Laud. In hymn. Complet. et herar. tot. Oct. ult.  $\gamma$ . *Jesu::: qui natus &c.*

*Offic. S. Rit. ad 19. August.*

22 Fer. 5. ✠ SSMI. CORPORIS CHRISTI. dup. 1. clas. cum. Oct. (*privilegiat. pro Hispan.*) Omn. prop. Ad Prim. in  $\mathfrak{R}$ . brev.  $\gamma$ . *Qui natus*. et per. Oct. In Mis. *Cred. Præf.* (sine Communic.) *Nativit. Dñi.* (et per tot. Oct.) Cum 2. Vesp.

*Offic. Apparit. S. Jacobi Ap. ad 26 August.*

23 Fer. 6. *De Oct. sem.* (col. alb. tot. Oct.) Omn. ut heri præt. prop. In Mis. Orat. 2. *Concede. 3. Ecles. vel pro Pap. Cred. &c.* ut heri cum 2. Vesp.

*Offic. S. Indalet. ad 9. Septemb.*

24 Sab. *De Oct. sem.* ut heri Vesp. à cap. Dom. seq. (*Aña. Puer Samuel.*) Com. Oct. et S. Urbani P. et M.

*Offic. S. Gregor ad 11. Septemb.*

25 Dom. 2. post. Pentec. (et infraoct. Ss. Corpor. Christ.) *De ea, sem.* Offic. ut in fest. (præt. prop.) com. Oct. et S. Urbani. In Laud. et Mis. prop. sine sequentia. *Cred. Præf. de Oct.* In Vesp. com. Oct. et S. Eleuteri P. et M.

*Offic. S. Filip. Neri 13. Setemb.*

- 26 Fer. 2. *De Oct.* sem. com. (sine lect.)  
S. Eleuther. in Laud. et Mis. Orat. 3. Con-  
cede. In Vesp. com. S. Joann. P. et M.

*Offic. S. Magdalen. Pazis ad 19. Decemb.*

- 27 Fer. 3. *De Oct.* sem. com. S. Joann. P.  
et M. In Laud. et Mis. Orats. ut heri.

*Offic. S. Eufras. ad 3. Octob.*

- 28 Fer. 4. *De Oct.* sem. In Mis. Orat. 2.  
*Concede.* 3. Ecles. vel pro Pap. Vesp. dup.  
ut in 1. Vesp. fest. com. Ss. Nerei &c.  
M.n. (*simplific. hoc anno.*)

- 29 Fer. 5. *Oct. SS. Corpor. Christ.* dup.  
com. (*sine lect.*) Ss. Nereii &c. In Laud.  
et Mis. Vesp. seq. absq. com.

- 30 Fer. 6. † *S. Ferdinandi Hisp. Reg. C.*  
dup. 1. clas. Cum Oct. Offic. prop. (vel in  
1. N. Ls. *Justus si morte*) de cñi. Mis. prop.  
(*vel Justus ut palma*) sine Cred. In Vesp.  
com. seq.

*Offic. SS. Cord. Jesu ad. 2. Junii.*

- 31 Sab. *S. Petri. Regalat. C.* sem. col. alb.  
(D. F. *inv. 13. huj.*) (H.) Ls. 1. N. *ex*  
*hoc sab. 9. lect. S. Felicis. P. et M. (ex*  
*transl. perp. Ill. Prelat. ut in die 30 huj.)*  
com. Oct. et S. Felic. ac S. Petronillæ V. in  
Laud. et Mis. Vesp. à cap. Dom. seq. com.  
S. Ubaldi C. sem. (*simplificat.*) prec. et Oct.  
col. alb.

## JUNIUS.

*Habet Dies 30. Luna 29.*

- 1** Dom. 3.<sup>a</sup> post. Pentec. *De ea, sem.* Ad Matut. et Laud. *hymn. minor.* Reliq. ut in Psalt. et prop. loc. 9. lect. (*ex tribus*) et com. S. Ubaldi (*inv. 16 Maj.*) ac Oct. In Laudib. et Mis. *Cred. Præf. SS. Trinit.* Ad Prim. dicit. Psalm. *Comfitemini* et Symb. *Quicumque.* Vesp. seq. com. S. Ubaldi tant. col. alb. (†.)
- 2** Fer. 2. *SS. Cord. Jesu,* dup. 2. clas. (H.) Offic. et Mis. prop. vel ut fest. *SS. Corp. Christ.* (Ad Priman in R̄. brev. †. *Per quem salvati et liberati sumus.*) 9. lect. et com. Ss. Marcelini &c. Mm. (*nihil de Oct.*) in Laud. et Mis. (*privat.*) *Cred. Præf.* (*sine Communic.*) *Nativit. Dñi.* In Vesp. com. seq.
- 3** Fer. 3. *Ss. App. Philip. et Jacob.* dup. 2. clas. col. rub. (*fuer. 1. huj.*) ad Matut. Omn. de cñi. *App. extr. temp. Pasch.* Ls. 1. N. ex Dom. 4.<sup>a</sup> post. Pasch. ac etiam cap. et hymn. ac R̄R̄. de cñi *App. extra temp. Pasch.* in 2. et 3. N. prop. R̄. de cñi.

- App. In Mis. omitit. Alleluj. et mutet. tant, Epistola Graduale et Offertor. et sumuntur ex Mis. votiv. Ss. App. Petri et Pauli Reliq. ut in prop. In Mis. *Cred. Præf. de App.* In Vesp. com. seq.
- 4 Fer. 4. *B. Francisci Caracciol C.* dup. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. in Laud. et Mis. Vesp. seq. com. prec. et Oct.
- 5 Fer. 5. *Aparit. S. Michael Archang.* dup. maj. (*suit 8. maj.*) col. alb. In Matut. Benedic. 8. *Quorum fest.* com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred.* In Vesp. com. seq.
- 6 Fer. 6 Oct. *S. Ferdinandi Reg. C.* dup. col. alb. Ls. 1. N. *Script. in hac fer.* Reliq. ut in prop. et in cñi. Mis. *ut in die.* Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb.
- 7 Sab. *S. Norberti Ep. et C.* dup. (D. F. *inv. heri*) Ls. 1. N. *ex hoc Sab.* In Vesp. com. seq. Dom.
- 8 Dom. 4.<sup>a</sup> post. Pentec. *De ea,* sem. col. virid. ad Matut. et Laud. *hymn. minor.* reliq. ut in prop. loc. et ut in Dom. præc. Vesp. seq. \* com. Dom. et Ss. Primi &c. Mm. col. alb.
- 9 Fer. 2. *S. Monicæ Vid.* dup. (*suit 11. maj.*) Ls. 1. N. *ex hac fer.* In Vesp. com. seq.
- 10 Fer. 3. *S. Margaritæ Regin. Vid.* sem. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer.* (*Sufrag. et*

- Præc.* In Mis. Orat. 2. *A cunct.* 3. ad *Libit.* Vesp. seq. com. prec. col. rub.
- 11 Fer. 4. *S. Barnabæ Ap.* dup. maj. Omn. ut in cñi. App. *extra temp. Pasch.* In Mis. Cred. Præf. App. In Vesp. com. seq. et Ss. Basilidis &c. Mm.
- 12 Fer. 5. *S. Joann. à S. Facundo.* C. dup. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac. fer. 9.* lect. (*ex duabus*) et com. Ss. Basilidis &c. Mm. In Laud. et Mis. (*Os justii*) Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb.
- 13 Fer. 6. † *S. Antonii de Padua* C. dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* Vesp. à cap. seq. com. præc. (*Ad magnifi. O Doctor.*) col. alb.
- 14 Sab. *S. Basilii Ep. et C.* \* dup. Ls. 1. N. *ex hoc Sab. R.* 8. *In medio.* In Mis. Cred. In Vesp. com. Dom. seq. et Ss. Viti et soc. Mm.
- 15 Dom. 5.<sup>a</sup> post. Pentec. *De ea,* col. virid. Omn. ut. in Psalt. et prop. loc. et ut in Dom. prec. 9. lect. (*ex duab.*) et com. Ss. Viti &c. in Laud. et Mis. Orat. 3. *A cunct.* Cred. Præf. Ss. *Trinit.* Vesp. seq. com. Domin. col. alb (ÿ)
- 16 Fer. 2. *Fest. B. M. V. de Guadalup. Mexic.* dup. maj. (Hispan.) Offic. ut in codic. novo Diœc. vel in fine. Ss. Hispan. In Mis. Cred. Præf. *Et te in festivitate.* In Vesp. com. seq.
- 17 Fer. 3. \* *S. Joannis Franc. Regis.* C. sem.

- col. alb. (D. F. *sed inv. heri II. vel 24. Maj.*)  
 Ls. 1. N. *ex hac fer.* (Sufrag.) In Mis Orat.  
 2. A *cunct.* 3. *Ad libit.* Vesp. seq. com. præc.  
 et Ss. Marti &c. Mm. (*ut in Laud.*) col. rub.
- 18 Fer. 4. Ss. *Cyriaci, et Paul.* Mm. dup.  
 (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. et com.  
 Ss. Marcii &c. Mm. (*ut in 1. Vesp.*) in Laud.  
 et Mis. prop. (*vel de cñi.*) Vesp. à cap. seq.  
 (*hymn. prop.*) com. præc. et Ss. Gervas.  
 &c. Mm. col. alb.
- 19 Fer. 5. S. *Julianæ à Falconer* V. dup.  
 Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. (*ex duab.*) et  
 com. Ss. Gervas. &c. in Laud. et Mis. Vesp.  
 à cap. seq. \* com. præc. et S. Silverii P.  
 et M. col. alb.
- 20 Fer. 6. S. *Secundi Ep. et M.* (*fuit 13.*  
*Maj.*) (H.) dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* (ex De-  
 cret.) (*ut ex extra temp Pasch.*) Mis. Sta-  
 tuit de cñi. Vesp. à cap. seq. com. præc.  
 col. alb.
- 21 Sab. S. *Aloysi Gonzag.* C. dup. col.  
 alb. (H.) Ls. 1. N. *ex hoc sabet.* Mis. prop.  
 vel. de cñi. In Vesp. com. Dom. seq. et  
 S. Paulini Ep. et C.
- 22 Dom. 6. post Pentec. *De ea,* sem. col.  
 virid. ut in Psalter. pret. prop. 9. lect. (*ex*  
*duab.*) et com. S. Paulini in Laud. et Mis.  
 Orat. 3. A *cunct.* Cred. Præf. Trinit. Vesp.  
 seq. \* com. Dom. col. alb.

- 23 Fer. 2. (*Vig. S. Joann. B. Jejum.*) *S. Pii V. P. et C.* \* dup. (fuit *D. F. 14. Maj. inv. 5. ejusd*) *Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. et com. S. Silver. in Laud. et Mis. (Duæ. Mis.) Vesp. seq. absq. com. col. alb.*
- 24 Fer. 3. ✠ *Nativit. S. Joann. Baptist.* dup. 1. clas. cum Oct. *Omn. prop. In Mis. non dicit. Cred. (nisi fuerit Patron. aut titul.) In Vesp. com. seq.*
- 25 Fer. 4. *S. Guillelmi Ab. C.* dup. col. alb. *Ls. 1. N. ex hac fer. com. Oct. in Laud. et Mis. Os justi, de cñi. Abb. Orat. prop. vel de cñi. Vesp. à cap. seq. com. prec. et Oct. col. rub.*
- 26 Fer. 5. *S. Pelagii M.* dup. (*Diœc.*) *Ls. 1. N. ex hac fer. Reliq. ut in Codic. Diœc. et in cñi. com. Oct. in Laud. et Mis. Lætabitur, cum Orat. Offic. et Ev. Nisi granum, sine Cred. (nisi in prop. Eccles. vel ubi asservet. Corp. seu insig. Reliq.) Vesp. à cap. seq. com. prec. et Oct. col. rub.*
- 27 Fer. 6. *Ss. Joannis et Pauli Mm.* dup. (*D. F. inv. heri*) *Omn. ut in prop. not. com. Oct. in Land. et Mis. In Vesp. com. seq. et Oct.*
- 28 Sab. (*Vigil. Ss. App. jejum. sine privileg. carn.*) *S. Leonis P. C.* sem. col. alb. *Ls. 1. N. ex hoc Sab. 9. lect. et hom. Vigil. (Aña. et y. de Psalt. Orat. prop.) com. Oct. et Vi-*

gil. in Laud. et Mis. Ev. ult. Vigil. (*Duce Mis. in Chor.*) Vesp. seq. com. Dom. tant. col. rub.

29 Dom. 7. post Pentec. SS. APP. PETRI ET PAULI, dup. 1. clas. cum Oct. Omn. prop. (*nihil de Oct. S. Joan.*) 9. lect. hom. et com. Dom. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.* et per Oct. (*nisi alit. not.*) cum 2. Vesp. et com. Dom. tant.

30 Fer. 2. *Commemorat. S. Pauli Ap.* dup. col. rub. Omn. prop. com. S. Petri. Ap. et Oct. S. Joann. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App. Vesp.* à cap. seq. Oct. (*ut in 1. Vesp. fest.*) com. Ss. App. sub una Aña. *ut ibi.* col. alb.

## JULIUS.

*Habet Dies 31. Luna 30.*

1 **F**er. 3. *Octav. S. Joann. Baptist.* dup. Ls. 1. N. de Dom. 7. *prec.* reliq. ut in prop. loc. com. Ss. Apost. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Ss. App. Vesp.* seq. com. *prec.* et Oct. Ss. App. ac Ss. *Procesi, &c.* Mm. col. alb. (y.)

- 2 Fer. 4. *Visitat. B. M. V. dup. maj. (̄.)*  
 Omn. ut in prop. not. 9. lect. Ss. Proces.  
 &c. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Et te in*  
*Visitatione.* In Vesp. com. seq. et Oct.
- 3 Fer. 5. *S. Isidori Agric. C. dup. (sine*  
*Oct. hoc ann. H. fuit. 15. Maj.) Omn. Ls.*  
*prop. com. Oct. in Laud. et Mis. Cred.*  
*Præf. App. Vesp. à cap. seq. com. præc.*  
 et Oct. col. rub.
- 4 Fer. 6. *S. Joann Nepomuc. M. dup. (H.)*  
 (vel. ante Ss. Hispan. *fuit 16. Maj.) Offic.*  
*ut extra temp. Pasch. Ls. 1. N. ex hac fer.*  
 In 3. N. *Nihil est opertum.* ut in fest. S.  
 Polycarpi (*26. Jann.*) com. Oct. in Laud. et  
 Mis. *Cred. &c. Vesp. à cap. seq. com.*  
 præc. col. alb.
- 5 Sab. \* *B. Michael à Sanct. C. dup. (H.)*  
 Ls. 1. N. *ex hoc Sab. com. Oct. in Laud.*  
 et Mis. *Cred. &c. de Oct. Vesp. à cap.*  
 seq. Oct. (*ut in 1. Vesp. de cñi. App.*) Aña.  
 ad Magnif. ̄. et Orat. prop. com. præc.  
 et Dom. col. rub.
- 6 Dom. 8. post Pentec. *Octav. Ss. App.*  
*Petri et Pauli dup. ut in prop. loc. 9. lect.*  
 hom. et com. Dom. in Laud. et Mis. (prop.  
 de hac Oct.) *Cred. Præf. App. Ev. ult.*  
 Dom. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Dom.  
 col. rub.
- 7 Fer. 2. *S. Firmini Ep. et M. dup. (H.)*

- Ls. 1. N. *ex hac fer.* In 3. N. ut in die S. Laurent. (10. August.) Mis. prop. vel de cñi. Ev. Offic. Vesp. seq. com. prec. col. alb.
- 8 Fer. 3. S. *Elisabet. Regin. Portug.* Vid. dup. 2. clas. cum Oct. (H.) Ls. 1. N. *Mulierem fortem*, de cñi. reliq. ut in prop. not. et in cñi. In Vesp. com. seq.
- 9 Fer. 4. \* S. *Paschal. Bailon C.* dup. (fuit 17. Maj.) (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.* Com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. &c.* Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. col. alb.
- 10 Fer. 5. Ss. 7. *Fratr. Mm.* sem. col. rub. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. in Laud. et Mis. Orat. 3. *Concede* Vesp. seq. com. præc. et Oct. ac S. Pii P. et M. col. rub.
- 11 Fer. 6. S. *Venantii M.* (fuit 18 Maj.) dup. col. rub. Off. *ut extra temp. Pasch.* (ad Matut. jungit hymn. de Vesp. prop. simu cum hymn. Matut. et non mutat ult.  $\gamma$ .) Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. S. Pii, com. Oct. et S. Pii in Laud. et Mis. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. ac Ss. Naboris &c. Mm.
- 12 Sab. S. *Joann. Gualbert. Ab. C.* dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. ac Ss. Naboris, &c. Mm. in Laud et Mis. In Vesp. com. Dom. seq. et S. Anaclet. (sem. simplif.) ac Oct.
- 13 Dom. 9. post Pentec. *De ea*, sem. col.

- alb. Omn. ut in Psalt. et prop. loc. 9. lect.  
*(ex tribus)* S. Anacleti com. ejusd. et Oct.  
 in Laud. et Mis. *Cred. Præf. de Trinit.*  
 Vesp. seq. com. Dom. et S. Anaclet. ac Oct.  
*(Aña. ad Magnific. O Doctor.)* col. alb.
- 14 Fer. 2. S. Bonaventur. Ep. C. et D. dup.  
 Ls. 1. N. *Sapientiam*, de cñi. DD. R. 8. *In*  
*medio*, com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred.*  
 Vesp. à cap. seq. Oct. *(ut in 1. Vesp. fest.)*  
 com. prec. col. alb.
- 15 Fer. 3. Oct. S. Elisabet. Vid. (H.) dup.  
 Ls. 1. N. *ex hac fer.* Mis. ut in die Vesp.  
 seq. *(In hymn. ad y. O Cruce, genuflect.)*  
 com. præc. col. rub.
- 16 Fer. 4. Triumph. S. Crucis, dup. maj.  
 Omn. ut in prop. In Mis. *Cred. Præf. de*  
*Cruce.* In Vesp. com. seq.
- 17 Fer. 5. S. Alexi C. sem. col. alb. Ls.  
 1. N. *ex hac fer.* *(Sufrag. et ad Prim.*  
*prec.)* In Mis. Orat 2. A cunct. 3. *ad libit.*  
 Vesp. seq. *(Aña. ad Magnifi. concludit. Tuam*  
*Solemn. Commemorat.)* com. prec. et Ss.  
 Symphoros &c. Mm. col. alb. (y.)
- 18 Fer. 6. Commemorat. B. M. V. Carmel.  
 dup. maj. (D. F. inv. 16 huj.) y. Offic. ut  
 in fest. ad Nives. (3 August.) (præt. Ls.  
 2. N. Añas. *ad Benedict. et Magnific. de 2.*  
*Vesp. quæ sunt prop.)* 9. lect. *(ex duab.)* et  
 com. Ss. Symphoros. &c. in Laud. et Mis.

(*prop.*) *Cred. Præf. Et te in Commemorat.*  
 In Vesp. com. seq. Aña. *Prudentes* ꝛ. *Addu-*  
*centur.* Orat. *prop.*

19 Sab. *Ss. Justæ et Rufinæ VV. et Mm.* dup.  
 (H.) col. rub. (Ad Matut. jungit. *hymn. Vesp.*  
*cum hymn. Matut. sub ult. conclusion.*) Ls.  
 1. N. *ex hac fer.* Mis. *Loquebar.* Orat. 1.<sup>o</sup>  
*prop.* Epist. *De Virginib.* ex Mis. *Vultum*  
*tuum.* Secret. et post Commun. *pro plurib.*  
*Virginib.* Mm. Vesp. seq. com. præc. et  
 Dom. tant. col. rub.

20 Dom. 10. post Pentec. *S. Liberatæ V. et*  
*M.* (H.) dup. 2. clas. Ls. 1. N. *Confitebor,*  
*de cñi.* 2. loc. 9. lect. et com. Dom. et S.  
*Margaritæ V.* in Laud. et Mis. (*de S. Mar-*  
*garit. in privat.*) In Vesp. com. seq. et S.  
*Praxedis. V.*

21 Fer. 2. \* *S. Camil. de Lellis, C.* dup.  
 (D. F. *inv. 18 huj.*) col. alb. Ls. 1. N.  
*ex Dom. anteced.* 9. lect. et com. S. *Praxe-*  
*dis* in Laud. et Mis. (*prop. vel os justi*) cum  
*Ev. Hoc est preceptum* ut in Vigil. App. (*et*  
*similit.* Ls. 3. N.) Vesp. à cap. seq. com.  
 prec. col. alb.

22 Fer. 3. *S. Mariæ Magdal.* dup. Omn.  
 ut in *prop.* not. In Mis. *Cred.* Vesp. à cap.  
 seq. com. prec. et S. *Libori Ep. C.* col. rub.

23 Fer. 4. *S. Apollinar Ep. et M.* dup. Ls.  
 1. N. *ex hac fer.* com. S. *Libori* in Laud.

et Mis. Vesp. à cap. seq. com. prec. et S. Cristinae V. et M. col. alb.

**24** Fer. 5. (Vigil. S. Jacob. Ap. jejun.) \*  
S. Vincent. à Paul C. dup. (D. F. inv. 19  
huj.) Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. hom. et  
com. Vigil. (H.) *Aña. et y. de Psalter.*  
*Orat. prop.*) et S. Cristinae in Laud. et Mis.  
Ev. ult. Vigil. (*Duæ Mis.*) Vesp. seq. sine  
ulla, com. col. rub.

**25** Fer. 6. ✠ S. JACOBI AP. HISPAN PA-  
TRON. dup. 1. clas. cum Oct. (*nihil de S.*  
*Cristophor.*) Offic. prop. (H.) In Mis. *Cred.*  
*Præf. App.* (et per Oct.) In Vesp. com.  
seq. (*etiam in Eccles. S. Annæ.*)

**26** Sab. † S. Annæ Matr. B. M. V. dup.  
maj. col. alb. Ls. 1. N. *Mulierem fortem* de  
cñi. com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf.*  
*de Oct.* In Vesp. com. Dom. seq. et S. Pan-  
taleonis (*sem. simplif.*) et Oct. ac S. Cris-  
tophor. M. (*ut in 25 huj.*)

**27** Dom. 11. post Pentec. *De ea*, sem. col.  
rub. ut in Psalt. et in prop. loc. 9. lect. (*ex*  
*tribus*) S. Pantaleonis com. ejusd. et Oct.  
ac S. Christophor. in Laud. et Mis. *Cred.*  
*Prefat. App.* in Vesp. com. seq. et S. Pan-  
taleon ac Oct.

**28** Fer. 2. Ss. Nazar. &c. Mm. sem. Ls. 1.  
N. *ex hac fer.* (col. rub.) com. Oct. in Laud.  
et Mis. *Orat. 3. Conced.* Vesp. à cap. seq.

com. præc. et Oct. ac Ss. Felicis. &c. Mm. col. alb.

29 Fer. 3. *S. Marthæ V.* sem. Ls. 1. N. ex hac fer. com. Oct. et Ss. Felicis &c. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App. Vesp. seq.* \* com. præc. et Oct. ac Ss. Abdon. &c. Mm. col. alb.

30 Fer. 4. \* *S. Hieronimi Emilian.* C. dup. (D. F. inv. 20 huj.) Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. Ss. Abdon. &c. com. Oct. et Ss. Abdon. &c. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. de Oct. Vesp. à cap. seq.* com. præc. et Oct. col. alb.

31 Fer. 5. *S. Ignatii de Loyol.* C. dup. Ls. 1. N. ex hac fer. com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App. Vesp. à cap. seq. (ut in 1. Vesp. fest.)* com. præc. et Ss. Machab. Mm. col. rub.

## AUGUSTUS.

*Habet Dies 31. Luna 30.*

1 Fer. 6. *Oct. S. Jacobi Ap.* dup. (H.) Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. et com. Ss. Machab. in Laud. et Mis. *(ut in die) Cred. Præf. App. Vesp. à cap. seq.* com. præc.

- et S. Stephan. P. et M. col. alb.
- 2 Sab. S. Petri Oxom. Ep. et C. (H.) Ls. 1. N. ex ac fer. 9. lect. (ex duab.) et com. S. Stephan. in Laud. et Mis. in Vesp. com. Dom. seq. (Aña. Sapiencia, ut Sabat. ante Dom. 1.<sup>a</sup> Augusti Orat. Dom. 12. post Pentecost.) et Invention S. Stephani (sem. simplic.)
- 3 Dom. 12. post Pentec. et 1.<sup>a</sup> Augusti, De ea, sem. col. virid. Omn. ut in Psalt. Ls. 1. et 2. N. et Omn. R̄R̄. ex Dom. 1.<sup>a</sup> Augusti. in 3. N. ex Dom. 12. post Pentec. 9. lect. inventionis S. Stephan. com. Dom. (12.) et S. Stephan. In Laudib. et Mis. Cred. Pref. de Trinit. Vesp. seq. com. Dom. et S. Stephan. col. alb.
- 4 Fer. 2. S. Dominici C. \* dup. Ls. 1. N. ex hac fer. Vesp. seq. com. prec. col. alb. (y.)
- 5 Fer. 3. Dedicat. S. Mariæ ad Nives, dup. maj. (y.) Omn. prop. In Mis. Cred. Præf. Et te in festivitate. Vesp. seq. sine ull. com. col. alb. In hymn. Complet. et horar. seq. diei, et per Oct. (ejusd. metri) ult. y. Jesu::: qui te revelas &c. sicut termin. Hymn. Vesp. (nisi alit not.)
- 6 Fer. 4. (✠ in Civit.) TRANSFIGURAT. DÑI. N. J. C. titular. Eccles. Ovotens. dup. 1. clas. cum. Oct. in tota Dioeces. (nihil de